
2021 年 4月吉日 

 

お得意様各位 

井村屋フーズ株式会社 

七根工場 

ゴールデンウィークにおける出荷業務のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、下記の通りとさせて頂きますので、何卒ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．弊社休業日  2021 年 5 月 1日(土）～ 2021 年 5 月 5 日(水) 

  

２．出荷業務 （当日出荷受付は 9:30 まで、着時間指定不可となります。） 

 

－翌日着エリアの場合－ 

連休前出荷  2021 年 4 月 26 日(月)  納入日 2021 年 4 月 27 日(火) 

連休後出荷  2021 年 5 月 6 日 (木） 納入日 2021 年 5 月 7 日(金) 

   

※その他、本州遠隔地（四国、九州、東北、北海道）への出荷・納入に関しましては、

さらに 1日～３日必要となりますので、ご確認頂きますようお願い致します。 

 

連休前後におきましては、道路混雑、荷物の集中等で商品の延着、積み残しが予想

されます。また、配達時間指定は受付不可となっております。 

 

例年連休前後においては、道路混雑、荷物の集中、ドライバー不足等が予測され、

通常のリードタイムより１～２日余分に必要となりますので、早目にご注文いただき

ますよう、ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

  

ご不明な点につきましては、受注担当者までお問い合わせください。 

℡：0532－21－2311 受注担当者： 松下・藤本 

以上 


